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VÝŠKA TERÉNU

VCHOD

POZOR!
VRŠEK PATEK JE NUTNÉ SROVNAT DO JEDNÉ VÝŠKY/ROVINY V TOLERANCI 
DO 3mm NA LASER. SMONTOVANÝ PŘÍSTŘEŠEK NEMÁ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
STOJIN A KOPÍRUJE TAK KVALITU PŘIPRAVENÝCH ZÁKLADŮ.

základy Vranov 14 vč. 
přístřešku

HMOTNOST: 

A3
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Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNANETOLEROVANÉ ROZMĚRY DLE ISO 2768-mK

MATERIÁL:

DATUMNAVRHL

16.11.2023

Povrchová úprava

M.Křeček

Mexta, spol. s r.o.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1
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